EDITAL  Nº 93/2018,  DE  12 DE ABRIL DE 2018 – SMAFP
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROFESSORES PARA
A PROMOÇÃO POR MERECIMENTO - CLASSE IV.

   IURA KURTZ, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas
atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1° Divulgar a classificação final dos professores da Prefeitura Municipal de

Marau, com a referida pontuação, avaliadas conforme determina a Lei Municipal n° 3.691 de 20 de

agosto de 2004 e alterações e Lei n° 4.011 de 12 de abril de 2006:

Matrícula Nome CPF. Dt.Nascimento Cargo Atual
Tempo de

Serviço
Nota Class.

9334 Regiane Bortolotti 460.919.980-72 06/02/1965 Professor NC-C3 11562 120 1º

140 Alcesar Assis Bianchini 505.469.880-91 07/11/1965 Professor NB-C3 11241 120 2º

2577 Leiri Rosa Santor Brocco 645.196.780-72 10/08/1959 Professor NC-C3 10826 120 3º

1864 Irene Marta Spolti 427.747.130-72 14/02/1966 Professor NC-C3 10504 120 4º

3395 Maura Cristina Perin Fontanella 588.281.920-20 07/08/1969 Professor NC-C3 10504 120 5º

132 Alberi Luis de Cezaro 494.884.140-49 14/10/1966 Professor NA-C3 10497 120 6º

1848 Iraci Tibola de Cezaro 637.887.130-20 20/09/1966 Professor NC-C3 10496 120 7º

2925 Marcia Regina Gaspodini Chiot 521.302.820-91 08/11/1967 Professor NC-C3 10436 120 8º

4561 Solange Teresinha Rodigheri 645.174.970-20 30/03/1965 Professor NC-C3 10429 120 9º

191 Alzira Maria Lucas 287.823.480-49 28/09/1955 Professor NCE-C3 10426 120 10º

3271 Marisete F. Argenta Bordin 615.884.400-44 14/03/1965 Professor NC-C3 10163 120 11º

6262 Monica Andreis Costa 482.443.330-49 02/09/1967 Professor NC 10151 120 12º

2488 Laerte Santetti Lopes 516.924.060-00 21/06/1969 Professor NC-C3 10147 120 13º

2933 Marciano Aguirre 521.290.200-20 08/03/1967 Professor NB-C3 10043 120 14º

4251 Rossandra Rigo Longo 576.144.580-87 02/04/1971 Professor NC-C3 10012 120 15º

4316 Salete Pagoto dos Santos 385.975.600-10 23/08/1960 Professor NB-C3 9795 120 16º

5843 Roberta Bassani Federizzi 405.368.070-00 27/06/1962 Professor ND-C3 9062 120 17º

6327 Vera Lucia Policarpo Mikkelsen 444.092.300-34 10/07/1962 Professor NC-C3 9062 120 18º

5622 Elisete de Fatima Azevedo de Oliveira 615.883.690-72 07/02/1964 Professor NB-C3 8910 120 19º

6700 Adriani Goetz 719.810.800-82 14/01/1974 Professor ND-C3 8679 120 20º

Art. 2º - Consoante o disposto no Art. 9º da Lei nº 3.691/2004, os professores que

atenderam os critérios estabelecidos farão jus a promoção por merecimento incidindo 5% (cinco por

cento) sobre o vencimento em que está enquadrado.

Art. 3º - A promoção mencionada no artigo anterior atingirá o limite de 10% (dez por

cento) dos professores, conforme estabelecido no Art. 9º da Lei nº 3.691/2004 e alterações.

Parágrafo Único - O numero de professores no mês de dezembro de 2017,

perfazia um total de 91, na Classe III.

Art. 4º - Este edital entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos e vantagens a contar de 01 de janeiro de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU
Aos 12 dias do mês de abril de 2018.

PUBLIQUE-SE IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

VALERIANO PESSINI
Secretária Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento.